

Informazione Regolamentata n. 0620-18-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 13 Maggio 2024 17:46:55

Euronext Star Milan

Societa' : FIERA MILANO

Identificativo Informazione

Regolamentata

190536

Utenza - Referente : FIERAMILANON01 - Cecere

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 13 Maggio 2024 17:46:55

Data/Ora Inizio Diffusione : 13 Maggio 2024 17:46:55

Oggetto : Avviso/Notice

Testo del comunicato

Vedi allegato





RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE AL 31 MARZO 2024

Si rende noto che il Resoconto Intermedio di Gestione al 31 marzo 2024 del Gruppo Fiera Milano è disponibile presso la sede legale e la sede operativa e amministrativa di Fiera Milano S.p.A. ed è altresì consultabile sul sito internet della Società www.fieramilano.it nella sezione *Investitori/Documenti*, nonché sul meccanismo di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.it.

Rho, 13 maggio 2024





INTERIM MANAGEMENT REPORT AT 31 MARCH 2024

The Interim Management Report at 31 March 2024 of Fiera Milano Group is made available to the public at Fiera Milano S.p.A. legal and operational and administrative office. The aforementioned report is also available on the Company website www.fieramilano.it under Investors/Documents section and on the authorized electronic storage system www.emarketstorage.it.

Rho, 13 May 2024

Fine Comunicato n.0620-18-2024

Numero di Pagine: 4